

Lp.	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	Wiosenne wygrabianie trawników z wywozem i utylizacją	100m ²	900+20 = 920.00		
2	Jesienne wygrabianie trawników z wywozem i utylizacją	100m ²	800+(100*6)+ (20*6) = 1520.00		
3	Koszenie trawników - teren płaski wraz z zebraniem, wywozem i utylizacją	100m ²	1600*5+20*10 = 8200.00		
4	Koszenie trawników - teren skarp wraz z zebraniem wywozem i utylizacją	100m ²	230*5 = 1150.00		
5	Wykoszenie chwastów i jednorocznych samosiewów wraz z wywozem i utylizacją	100m ²	1100*4 = 4400.00		
6	Obcinanie brzegów trawnika wraz z wywozem i unieszkodliwieniem darni	100mb	10		
7	Renowacja trawników	100m ²	1		
8	Wysiew nawozów mineralnych wraz z odchwaszczaniem	100m ²	10+20 = 30.00		
9	Założenie trawników z siewu	100m ²	1		
10	Rozgarnięcie kretowisk na trawnikach	100m ²	(10+20)*2 = 60.00		
11	Gracowanie dróg, placów i schodów wraz z oczyszczeniem krawężników dróg parkowych z darni i ziemi	100m ²	405*4 = 1620.00		
12	Zamiatanie dróg, alejek, schodów i chodników (jesienią usuwanie liści)	100m ²	(600+30)*52 = 32760.00		
13	Oczyszczenie krawężników dróg parkowych z darni, ziemi	100mb	5		
14	Oczyszczenie ścieków brukowych (kratek)	szt	1		
15	Przygotowanie pomników do uroczystości rocznicowych	szt	20		
16	Zimowe utrzymanie dróg, alejek, schodów i chodników	100m ²	(400+10)*10 = 4100.00		
17	Chemiczne zwalczanie chwastów na alejkach, placach, schodach i chodnikach	100m ²	405*2 = 810.00		
18	Cięcia pielęgnacyjne (sanitarne, formujące, korygujące, prześwietlające, odmładzające) krzewów	szt	500		
19	Odchwaszczenie krzewów (skupin i żywopłotów)	100m ²	3*4 = 12.00		
20	Odchwaszczanie krzewinek	100m ²	17.5		
21	Sadzenie krzewów liściastych i iglastych w tym krzewów róż (bez ceny roślin)	szt	50		
22	Cięcie żywopłotów z ziemi ze zgrabieniem odciętych pędów, wywozem i utylizacją wraz z usunięciem samosiewów	10m ²	30660+140 = 30800.00		
23	Cięcie żywopłotów z drabiny ze zgrabieniem odciętych pędów, wywozem i utylizacją wraz z usunięciem samosiewów	10m ²	4000+300 = 4300.00		
24	Cięcie żywopłotów z podnośnika ze zgrabieniem odciętych pędów, wywozem i utylizacją - Aleja Widokowa C.C.	10m ²	200		
25	Obniżenie żywopłotu z drabiny o wysokość w przedziale 0,4-1,0 m wraz z wykonaniem cięcia formującego żywopłotu oraz usuwanie samosiewów	10m	500		
26	Odmładzanie krzewów liściastych i iglastych	szt	50		
27	Otrząsanie śniegu z żywopłotów i krzewów (z ziemi, drabiny i podnośnika)	10m ²	(62+48)*5 = 550.00		
28	Sadzenie żywopłotów liściastych i iglastych (bez ceny roślin)	10mb	1		
29	Podlewanie krzewów i żywopłotów	szt	350*24 = 8400.00		
30	Usuwanie krzewów (żywopłotów) z karczowaniem karpiny	10mb	1		
31	Przesadzenie drzew w wieku do 10 lat	szt	1		
32	Sadzenie drzew liściastych i iglastych (bez ceny roślin)	szt	60		
33	Podlewanie drzew	szt	0		
34	Kompleksowa pielęgnacja drzew	szt	300		
35	Kompleksowa pielęgnacja drzew trudnodostępnych metodą alpinistyczną	szt	50		
36	Cięcia formujące w koronach drzew (do 6 lat po posadzeniu)	szt	150		
37	Cięcia techniczne drzew i krzewów	szt	100		
38	Wykonanie mis przy drzewach i krzewach	szt	100		
39	Odchwaszczanie mis przy drzewach i krzewach	szt	150*2 = 300.00		
40	Usuwanie odrostów drzew na pniu do rozwidlenia korony i u podstawy	szt	260*2 = 520.00		
41	Wymiana zniszczonych lub uzupełnienie brakujących pali w obudowach drzew	szt	50		
42	Usuwanie obudów drzew	szt	20		
43	Przesadzenie drzew w wieku do 10 lat	szt	5		
44	Usuwanie leżących konarów i gałęzi	szt	50		
45	Ścinanie drzew miękkich o obwodzie pnia 22-47 cm	szt	10		
46	Ścinanie drzew miękkich o obwodzie pnia 48-125 cm	szt	10		
47	Ścinanie drzew miękkich o obwodzie pnia 126-204 cm	szt	10		
48	Ścinanie drzew miękkich o obwodzie pnia 205-251 cm	szt	5		
49	Ścinanie drzew miękkich - dodatek za każde dalsze 15 cm obwodu pnia	szt	15		

Lp.	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
50	Ścinanie drzew twardych o obwodzie pnia 21-47 cm	szt	10		
51	Ścinanie drzew twardych o obwodzie pnia 48-125 cm	szt	10		
52	Ścinanie drzew twardych o obwodzie pnia 126-204 cm	szt	10		
53	Ścinanie drzew twardych o obwodzie pnia 205-251 cm	szt	5		
54	Ścinanie drzew twardych - dodatek za każde dalsze 15 cm obwodu pnia	szt	15		
55	Ścinanie drzew metodą alpinistyczną	szt	10		
56	Frezowanie pnia o obwodzie 48-125 cm	szt	5		
57	Frezowanie pnia o obwodzie 126-204 cm	szt	5		
58	Frezowanie pnia o obwodzie 205-251	szt	5		
59	Frezowanie pnia o obwodzie powyżej 251 cm za każde dodatkowe 15 cm obwodu	szt	5		
60	Usunięcie samosiewów krzewów, drzew oraz martwych krzewów i drzew w wieku do 10 lat	szt	750		
61	Mulczowanie	m ²	110		
62	Zrębkowanie gałęzi	mp	10		
63	Przygotowanie kwietników sezonowych, rabat bylinowych, różanek i pojemników betonowych do obsadzenia	100m ²	$(4.7+0.9)*2 + 0.9 = 12.10$		
64	Obsadzenie kwietników sezonowych i pojemników betonowych oraz rabat bylinowych kwiatami jednorocznymi przy ilości 25 szt/m ² (bez ceny roślin)	100m ²	$(4.7+0.9)*2 + 0.9 = 12.10$		
65	Obsadzenie kwietników roślinami cebulowymi wraz z przygotowaniem kwietnika bez uzupełniania ziemią przy ilości 100 szt/m ² (bez ceny roślin)	100m ²	4.7		
66	Sadzenie roślin cebulowych w trawnikach przy ilości 50 szt/m ² (bez ceny roślin)	100m ²	5		
67	Odchwaszczanie kwietników sezonowych, rabat bylinowych, różanek, kwiatów w pojemnikach betonowych oraz kwiatów cebulowych	100m ²	$(4.7+0.9)*5 = 28.00$		
68	Nawożenie kwietników sezonowych, rabat bylinowych, różanek, kwiatów w pojemnikach betonowych oraz kwiatów cebulowych	100m ²	$4.7+0.9 = 5.60$		
69	Podlewanie kwietników sezonowych, rabat bylinowych, różanek, kwiatów w pojemnikach betonowych oraz kwiatów cebulowych	100m ²	$(4.7+0.9+0.5)*24 = 146.40$		
70	Usuwanie przekwitniętych kwiatostanów - kwietniki sezonowe, rabaty bylinowe, różanki, pojemniki betonowe, kwiaty cebulowe	100m ²	$(4.7+0.9)*3 = 16.80$		
71	Likwidacja kwietników sezonowych, rabat bylinowych, kwiatów w pojemnikach betonowych oraz kwietników cebulowych	100m ²	$(4.7*2)+(0.9*3) = 12.10$		
72	Oprysk z użyciem środków chemicznych krzewów, dróg, alejek - bez ceny środków chemicznych	100m ²	100		
73	Pielęgnacja drzew z użyciem środków chemicznych - bez ceny środków chemicznych	szt	20		
74	Malowanie ławek parkowych (cena z materiałami)	szt	$60+15 = 75.00$		
75	Naprawa ławek parkowych, wymiana lub uzupełnienie desek w ławkach i siedziskach	szt	$20+10 = 30.00$		
76	Mycie ławek parkowych	szt	$(50+10)*2 = 120.00$		
77	Czyszczenie, mycie i konserwacja tablic i pomników - wraz z ceną materiałów	szt	$3*2 = 6.00$		
78	Usuwanie gniazd os, szerszeni	szt	30		
79	Mycie tablic informacyjnych - wraz z ceną materiałów	szt	1		